

Andersen. På modsatte side af Skanderborg vejen ligger der et skateranlæg, som desværre oplever en del hærværk i øjeblikket. Derfor vil vi sikre banerne mod hærværk, som f.eks. glasskår i sandet. Anlægget vil have adgang på samme måde, som vi kender det fra Rask Mølle Hallerne, det vil sige med en nøglebrik. Så de der har lov til at have adgang kan få adgang.

I forbindelse med anlægget vil vi have en 20 fods container, hvor materialer til anlægget skal kunne opbevares i.

Vi har indhentet tilbud fra blandt andet Nordisk Kunstgræs, som er hjemmehørende i Odense. Deres nuværende leveringstid er mellem 4 og 6 uger. Vi håber på at snarligt på at kunne komme i gang med projektet, men pt. koncentrere vi os om at få det økonomiske på plads.

Vi har gennem de sidste par måneder haft en fin dialog med Hedensted kommunes Idrætskonsulent Kia Skov Rosenbrock omkring projektet. Vi er opmærksomme på at etableringen af anlægget kan kræve tilladelser, da vi arbejder med både hegn og jordvolde, som ikke er en del af det nuværende idrætsområde. Men det går vi selvfølgelig i dialog med de relevante medarbejdere fra Hedensted kommune om, men håber også at vi hurtigst muligt kan gå i gang med etableringen af anlægget.

Gennem Kia har vi også haft kontakt til Rask Mølle skole, som er positive over vores ide. På samme måde har både RM Fitness og ROI kunne se nogle muligheder i det nye anlæg – dette gælder både over for træning i sand, beachminton og beachfodbold – som I nok har gættet så er det badminton og fodbold blot i sand.

Der er på nuværende tidspunkt ingen eller stort set ingen beachanlæg i Hedensted kommune. Der er muligheder på efterskolerne BGI samt Hellebjerg og ellers skal vi ud af kommunen for at komme i sandet. Dermed ville anlægget også være interessant for mange andre end bare klubberne i Rask Mølle – både dem fra Hedensted kommune, men også udenfor kommunen.



Slutteligt kan vi nævne at Hedensted kommune på nuværende tidspunkt har en beachlandsholdsspiller, som har rødder i HK 73 Rask Mølle, nemlig Melanie Fuglsbjerg som er født og opvokset i Aale. Det er hende der pryder billedet herover fra en kamp mellem Norge og Danmark.

Skulle der være spørgsmål til projektet kan man kontakte ungdomsansvarlig i HK 73 Rask Mølle:

Dennis Byskov Hansen
dennishansen@hk-73.dk
2078 3449